

Z KALENDARZA BURMISTRZA

5 maja- z Zastępcą Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Panią Anną Fliger odwiedziłem Panią Stanisławę Helwing, która obchodziła jubileusz 96. rocznicy urodzin. W imieniu mieszkańców złożyliśmy życzenia kolejnych wielu lat w zdrowiu.

- spotkałem się ze Starostą, Panią Beatą Hanyżak i Komendantem PSP, Panem Ireneuszem Persem w sprawie organizacji Powiatowego Dnia Strażaka, który odbędzie się w Pniewach, dnia 4 czerwca.

8 maja- z okazji Dnia Bibliotekarza, razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Panem Krzysztofem Matuszakiem złożyłem życzenia pracownikom Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury Pniewy.

- z okazji 78. Rocznicy zakończenia II wojny światowej przy pomniku odbyły się uroczystości. Zgromadzili się: Poseł na Sejm RP Jakub Rutnicki, władze Gminy Pniewy, przedstawiciele Rady Miejskiej Pniewy, poczty sztandarowe, dzieci z Przedszkola „Miś”, Środowiskowy Dom Samopomocy „Jawor” w Pniewach, Bractwo Kurkowe w Pniewach, harcerze, uczniowie pniewskich szkół oraz mieszkańcy. Podczas uroczystości odśpiewano hymn państwowy, pieśń patriotyczną oraz recytowano wiersz „Gawęda o miłości do ziemi ojczystej” W. Szymborskiej. Klasa mundurowa złożyła raport, poczty sztandarowe oddały hołd. Delegacje złożyły wiązanek kwiatów i znicze. Rocznicowe obchody uświetnił Zespół Śpiewaczy „Wrzos” z Dziennego Domu Seniora, natomiast wartę pełnili harcerze z 15DH im. Bolesława.

9 maja – spotkałem się z dyrektorami szkół. Tematem spotkania były sprawy bieżące.

10 maja – spotkałem się z Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu, Panem Andrzejem Funką.

11 maja – uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu hali firmy Postęp Sp. z o.o. w Pniewach o łącznej powierzchni 7000 m². Nowa inwestycja mieści się przy ulicy Poznańskiej w Pniewach. Za jej generalne wykonanie odpowiedzialna była firma SCALIO Sp. z o.o. z Kwilcza. W hali magazynowej znajduje się część administracyjno-

socjalna, zbiornik wody ppoż, wartownia, pompownia i zbiornik retencyjny wraz z niezbędną infrastrukturą. Nowa hala jest wyposażona i przystosowana do spełnienia wszelkich potrzeb logistycznych i magazynowych. Dzięki temu nowoczesnemu obiektowi firma będzie w stanie jeszcze lepiej obsługiwać klientów i zapewnić szybką oraz efektywną dystrybucję produktów.

12 maja – z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego, Panią Justyną Chamczyk odwiedziłam Panią Zofię Talarowską, która obchodziła jubileusz 98 urodzin. W imieniu mieszkańców przekazałam serdeczne życzenia jubilatce.

13 maja –byłam na mityngu skoku o tyczce- „Lisek w domu” w Dusznikach.

15 maja- uczestniczyłam w uroczystości z okazji objęcia stanowiska I Zastępcy Komendanta Powiatowej Policji w Szamotułach. Spotkanie było okazją do powołania oraz mianowania policjantów na stanowiska kierownicze w podległych jednostkach organizacyjnych oraz do wręczenia nagród wyróżniającym się policjantom. Uroczystość odbyła się w Sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji. Na spotkaniu byli obecni: Starosta Powiatu Szamotulskiego, burmistrzowie, wójtowie oraz przedstawiciele urzędów miast i gmin z terenu powiatu szamotulskiego a także kadra kierownicza, policjanci oraz pracownicy cywilni Policji.

16 maja- spotkałam się z Zarządem Miejsko-Gminnym OSP w sprawie budżetu Ochotniczej Straży Pożarnej.

- na cyklicznym spotkaniu z pracownikami Urzędu Miejskiego pożegnałam odchodzącego Damiana Dubiela.

17 maja- spotkałam się z przełożoną Domu Sióstr Urszulanek. Tematem spotkania było omówienie zbliżających się świąt oraz wydarzeń kulturalnych.

18 maja – spotkałam się z przedstawicielem inwestora posiadającego grunty na terenie naszej gminy w sprawie planów inwestycyjnych.

- uczestniczyłem w podsumowaniu XXIV Międzyszkolnego Konkursu Gastronomicznego, który odbył się w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Centrum Kultury Pniewy. W kulinarnym konkursie, którego tematem była „Podróż w świat orientu”, udział wzięło czworo uczniów z czterech różnych szkół. W ciągu dwóch godzin uczestnicy stworzyli orientalne potrawy pod okiem profesjonalnego jury.

- tego dnia odbył się II Bieg Przedszkola „MIŚ”, który zgromadził liczne grupy dzieci na stadionie miejskim. Impreza podzielona została na trzy kategorie: bieg przedszkolaków oraz dzieci ze szkół podstawowych, bieg dla dorosłych oraz bieg śmiechu- w przebraniach. Wszyscy uczestnicy otrzymali medale za wzięcie udziału a najzdolniejsi zostali uhonorowani specjalnymi nagrodami. Nie zabrakło licznych atrakcji dla dzieci. Na terenie stadionu miejskiego zainstalowane zostały dmuchańce, na których dzieci mogły skakać i bawić się podczas eventu. Pniewskie Przedsiębiorstwo Komunalne zorganizowało atrakcje wodne, które cieszyły się dużym zainteresowaniem najmłodszych. II Bieg Przedszkola MIŚ to nie tylko sportowa rywalizacja, ale przede wszystkim radosne spotkanie dla najmłodszych.

19 maja- razem z Dyrektorem OPS, Panią Bernadetą Markiewicz spotkałem się z przedstawicielami firmy prowadzącej gabinet psychologiczny na ul. Targowej 14. Tematem spotkania były kwestie podjęcia działań celem objęcia taką opieką dzieci w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia.

20 maja – uczestniczyłem w jubileuszu 35-lecia istnienia chóru Promyki Słoneczne. Uroczystość rozpoczęła się Mszą św. O godz. 11.00, po której miał miejsce koncert jubileuszowy. Chór swoim śpiewem sławi pniewską ziemię nie tylko w kraju. Ma też w swoim dorobku wiele tras koncertowych w Niemczech, Holandii, Francji, Finlandii, Austrii, Danii, Anglii, Irlandii, Słowacji i Włoszech. Po koncercie dalsza część uroczystości odbywała się na dziedzińcu, gdzie Promyki zatańczyły belgijkę. Świętowanie odbywało się w miłej i radosnej atmosferze wśród licznych gości z miasta, byłych członków chóru, znajomych, przyjaciół i rodzin obecnych Promyków.

22 maja – uczestniczyłem w posiedzeniu Wspólnym Komisji Rady Miejskiej Pniewy.

23 maja- spotkałem się z właścicielem części gruntów, które leżą pomiędzy ul. Borówkową a Parkiem Sokoła.

25 maja – brałem udział w uroczystości otwarcia Altany Rekreacyjnej na terenie Jaworowego Ogrodu.

Z KALENDARZA ZASTĘPCY BURMISTRZA

8 maja- uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym Gminnej Spółki Wodnej w Pniewach.